
Smlouva o dílo
Tuto smlouvu uzavírají u souladu s ustanovením§2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve zněnípozdějšíchpředpisů, tyto smluvní strany:

Objednatel:
Adresa:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:

Zhotovitel:
Adresa:

Technické služby Benešov, s.r.o.
Na Spořilově 1371
256 O 1 Benešov
feditelem panem Bohumilem R a taj e m
KB Benešov
479780247/0100
47543655
CZ47543655

a

IČ:
DIČ:

Jan Záruba
Vrcha 11430
257 26 Divišov
69363617
8001160585

xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

I. Předmět

Zhotovitel vybuduje na pozemku parc.č.1114 v Benešově u Prahy (Nový hřbitov, 1D 85)
v nově vzniklém oddělení urnový háj VIII. celkem 60ks urnových sklípků určených pro budoucí
výstavbu urnových hrobů. Bude se jednat o dodání a usazení celkem 120ks prefabrikovaných
dílců (prstenců) o rozměrech š.64cm *d. 79,5cm, v. 15cm ti. 9cm, které budou usazeny 2 na sobě
a budou tak vždy tvořit jeden sklípek. Celkem bude zastavěna plocha o cca 40-ti m2.
Na pozemku budou provedeny zemní práce, dojde k vyhloubení 60-ti jamek osazených dvěma
dílci, které budou následně zakryty betonovými dlaždicemi o rozměru 50*50cm ti.Sem.
Celkem se jedná o dodáni a usazeni 96-ti dlaždic, které budou nařezány tak, aby pokryly celou
plochu dílců. Všechny uličky mezi jednotlivými dflci budou zasypány lomovým prachem.
Bližší specifikace je uvedena v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

li. Termin zhotoveni

Předmět smlouvy o dílo bude zhotoven nejpozději do 15.12.2023.

Ill. Cena a způsob její úhrady

Cena za 1 hrobové místo 4 921,-Kč vč. 21% DPH.
Celková cena za 60 hrobových sklípků 295 276,-Kč vč. 24% DPH.

Úhrada bude provedena na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dnů, která bude
vystavena po dokončení díla. Výše uvedená cena je nejvýše přípustná za zhotoveni předmětu
této smlouvy. Pokud by v průběhu pracl došlo ke vzniku víceprací ( např. nalezení kosterních
pozůstatků a jejich zajištění. .. ) je možné je vykonat po dohodě s objednavatelem.
Na případné vícepráce bude zhotovena cenová nabídka a po potvrzení s objednavatelem
budou fakturovány samostatnou fakturou.



IV. Součinnost objednavatele

Objednavatel zajisti ve své finanční režii dle pokynů dodavatele přistaveni kontejneru
na vykopanou zeminu a její následný odvoz a deponii.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis. Smluvní strany jsou s obsahem srizuměny, uzavíraji ji na základě svobodné vůle
a smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

V Benešově 8.11.2023

objednatel zhotovitel


